

Årsredovisning för
Beagle & Co AB

559223-4206

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marléne Johansson
Styrelseledamot

2023-11-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Beagle & Co AB, 559223-4206, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sigtuna registrerades år 2019. Företaget har två affärsområden i vilket det ena bedrivs konsultverksamhet inom hållbarhet, miljö, kvalitet och kursverksamhet och utbildning. Det andra affärsområdet är litterär verksamhet och konstnärlig verksamhet.

I den litterära verksamheten är fokus på marknadsföring, text, foto, layout och web.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	38 700	1 021 496	906 799	521 429
Resultat efter finansiella poster	-182 595	323 177	225 733	126 542
Soliditet %	94	35	43	38

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat rejält jämfört med föregående år med anledning av att ägarna har andra anställningar och inte har jobbat lika mycket i bolaget under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	221 768	187 343
Balanseras i ny räkning		187 343	-187 343
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			-42 595
Belopp vid årets utgång	50 000	309 111	-42 595

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	309 111
Årets resultat	-42 595
Summa	266 516
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	266 516
Summa	266 516

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		38 700	1 021 496
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 700	1 021 496
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-74 738	-136 403
Personalkostnader	2	-143 326	-554 541
Summa rörelsekostnader		-218 064	-690 944
Rörelseresultat		-179 364	330 552
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 298	-7 375
Summa finansiella poster		-3 231	-7 375
Resultat efter finansiella poster		-182 595	323 177
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		140 000	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		140 000	-80 000
Resultat före skatt		-42 595	243 177
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-55 834
Årets resultat		-42 595	187 343

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	211 470
Övriga fordringar		12 263	433
Summa kortfristiga fordringar		12 263	211 903
Kassa och bank			
Kassa och bank		323 727	695 903
Summa kassa och bank		323 727	695 903
Summa omsättningstillgångar		335 990	907 806
SUMMA TILLGÅNGAR		335 990	907 806

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		309 111	221 768
Årets resultat		-42 595	187 343
Summa fritt eget kapital		266 516	409 111
Summa eget kapital		316 516	459 111
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	140 000
Summa obeskattade reserver		0	140 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-5 154	76 460
Övriga skulder		14 628	222 235
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		19 474	308 695
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		335 990	907 806

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Sigtuna

Marléne Johansson
Marléne Johansson
Styrelseledamot

2023-11-29
Datum